
~\ 
~ ~ N I K US r 4 It 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 
8 maja NQ 34. Rok 1935. 

TREść: 

ROZPORZĄDZENIA MINISTROW: 

Poz.: 242-Skarbu z dnia 18 kwietnia 1935 r. wydane w porozumieniu z Ministrem Sprawiedliwości w spra-
wie należytości od wpisu prawa własności . 565 

243-Rolnictwa i Reform Rolnych z dnia 18 kwietnia 1935 r. o zmianie w rozporządzeniu Ministra 
Rolnictwa i Reform Rolnych z dnia 3 sierpnia 1932 r. o zwalczaniu raka ziemniaczanego. 566 

244-Spraw Wewnętrznych z dnia 24 kwietnia 1935 r. wydane w porozumieniu z Ministrami: Skarbu, 
Wyznań Relil!ijnych i Oświeceriia Publicznego, Rolnictwa i Reform Rolnych, Przemysłu i Handlu 
Komunikacji oraz Opieki Społecznej w sprawie statutu Związku Rewizyjnego Samorządu Tery-
torjalnego 566 

245-Sprawiedliwoici z dnia 30 kwietnia 1935 r. w sprawie zmiany właściwości wydziałów zamiejsco-
wych sądów okręgowych w Chojnicach i Toruniu . 575 

246-Sprawiedliwości z dnia 30 kwietnia 1935 r. w sprawie zmiany właściwości wydziału zamiejsco-
wPgo Sądu Okręgowego w Siedlcach w Białej Podlaskiej. 575 

247-Sprawiedliwości z dnia 30 kwietnia 1935 r. w sprawie ustalenia liczby liedzib sędziów śled-
czych w okręgu Sądu Okręgowego w Katowicach . 575 

OśWIADCZENIA RZĄDOWE: 

Poz.; 248 -z dnia 28 lutego 1935 r. w sprawie ratyfikacji przez Grecję konwencji z dnia 13 lipca 1931 r. 
o ograniczeniu fabrykacji i o uregulowaniu podziału środków odurzających . Slo 

249-z dnia 5 marca 1935 r. w sprawie przystąpienia Kostariki do konwencji międzynarodowej z dnia 
19 lutego 1925 r. dotyczącej opjum • 576 

250-z dnia 7 marca 1935 r. w sprawie przystąpienia szeregu terytorjów brytyjskich do konwencji 
z dnia 30 marca 1931 r. o sposobie opodatkowania obcokrajowych pojazd6w mechanicznych. 57ó 

242. 
ROZPORZĄDZENIE MINISTRA SKARBU 

Z dnia 18 kwietnia 1935 r. 

wydane w porozumieniu z Ministrem Sprawiedliwo
ści w sprawie należytości od wpisu prawa własnoścL 

Na podstawie art. 7 - 9 ustawy z dnia 18 mar
ca 1935 r. w sprawie zmiany przepisów o opłatach 
stemplowych (Dz. U. R. P. Nr. 27, poz. 200), w związ
ku z rozporządzeniem Rady Ministrów z dnia 10 mar
ca 1924 r. o taksie dla pisarzy hipotecznych (Dz. 
U. R. P. Nr. 26, poz. 264), zarządza się co następuje: 

§ 1. W przypadkach, w których uchwała są
dowa, zarządzająca wpis prawa własności, została 
wydana po dniu 1~ kwietnia 1935 r., stopa należyto
ści, przewidzianej w punkcie b) działu A pozycji 45 

taryfy należytościowej, ustalonej ustawą z dnia 
13 grudnia 1862 r. (austr. Dz. P. P. Nr. 89) wynosi: 

1) do 20.000 zł 1 % 
najmniej jednak 6 zł; 

2) jeśli podstawa wymiaru przewyższa 20.000 
złotych: 

al 200 zł oraz 
b) 115 % od różnicy między podstawą wymiaru 

a kwotą 20.000 zł. 
Do należytości, obliczonych w sposób powyż

szy, nie będzie pobierany dodatek w wysokości 10%, 
przewidziany w § 1 rozporządzenia Ministra Skarbu 
z dnia 30 marca 1935 r. (Dz. U. R. P. Nr. 23, poz. 155). 

§ 2. Rozporządzenie niniejsze wchodzi w ży
cie z dniem ogłoszenia. 

Minister Skarbu: Wł. Zawadzki 


